
ZARZĄDZENIE NR OR.120.25.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr  503/LI/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30.01.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej:    dział  801 rozdział 80195 § 4300 - 4 400,00 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 -21,00 0,00

0,00 0,00

75101 -21,00 0,00

0,00 0,00

-21,00 0,00

852 0,00 119,78

0,00 0,00

85295 0,00 119,78

0,00 0,00

0,00 119,78

900 0,00 5 730,00

0,00 0,00

90015 0,00 5 730,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 730,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 767 131,00 3 772 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 119,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 064,00 2 183,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 021,00 2 000,00

Pomoc społeczna 318 300,00 318 419,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 021,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 021,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.25.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 5 730,00

razem: -21,00 5 849,78

0,00 0,00

700 -98 000,00 98 000,00

0,00 0,00

70005 -98 000,00 98 000,00

0,00 0,00

0,00 98 000,00

-98 000,00 0,00

razem: -98 000,00 98 000,00

0,00 0,00

-98 021,00 103 849,78

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 369 268,00 5 369 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 237 937,00 5 237 937,00

Ogółem: 80 918 628,00 80 924 456,78

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 798 000,00 1 700 000,00

majątkowe 22 810 437,00 22 810 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 758 000,00 2 758 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 758 000,00 2 758 000,00

bieżące 58 108 191,00 58 114 019,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

131 331,00 131 331,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 819 099,00 3 697 000,00 3 677 000,00 5 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 122 099,00 3 122 099,00 0,00 0,00

-166 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 114,67 -166 114,67 0,00 0,00

11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00

6 664 156,33 3 697 000,00 3 677 000,00 5 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 967 156,33 2 967 156,33 0,00 0,00

2 852 000,00 702 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

-160 657,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 657,93 -160 657,93 0,00 0,00

11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00

2 702 514,07 702 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00

54 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 172,00 54 172,00 0,00 0,00

2 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00 0,00

-160 657,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 657,93 -160 657,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 342,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946 342,07 1 946 342,07 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-5 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 456,74 -5 456,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 543,26 44 543,26 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

-5 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 456,74 -5 456,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 543,26 43 543,26 0,00 0,00

2 800 710,00 758 878,00 758 878,00 0,00 758 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 800 710,00 758 878,00 758 878,00 0,00 758 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

2 463 310,00 421 478,00 421 478,00 0,00 421 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 463 310,00 421 478,00 421 478,00 0,00 421 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

154 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 832,00 154 832,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 832,00 152 832,00 0,00 0,00

1 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 000,00 1 798 000,00 0,00 0,00

-98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków w Urzedzie Miejskim w Woźnikach na 2024 rok 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60052
Zadania w zakresie 

telekomunikacji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.25.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 1



Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 914 294,00 7 692 294,00 7 254 991,00 5 767 581,00 1 487 410,00 43 423,00 249 720,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-25 897,00 -25 897,00 -25 897,00 -10 521,00 -15 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 10 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899 597,00 7 677 597,00 7 240 294,00 5 767 560,00 1 472 734,00 43 423,00 249 720,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

99 331,00 99 331,00 99 331,00 98 981,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 310,00 99 310,00 99 310,00 98 960,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 239,00 82 239,00 82 239,00 82 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 218,00 82 218,00 82 218,00 82 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 419 160,00 6 197 160,00 6 185 160,00 5 541 600,00 643 560,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 408 660,00 6 186 660,00 6 174 660,00 5 531 100,00 643 560,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

743 000,00 743 000,00 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 500,00 732 500,00 732 500,00 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 875,00 898 875,00 820 000,00 127 000,00 693 000,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 376,00 -15 376,00 -15 376,00 0,00 -15 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 10 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 699,00 894 699,00 815 824,00 137 500,00 678 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 376,00 -15 376,00 -15 376,00 0,00 -15 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 624,00 284 624,00 284 624,00 0,00 284 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 395 600,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 395 600,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 395 600,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,78 119,78 119,78 119,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,78 119,78 119,78 119,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,78 119,78 119,78 119,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,78 119,78 119,78 119,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,12 100,12 100,12 100,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,12 100,12 100,12 100,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,66 19,66 19,66 19,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,66 19,66 19,66 19,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 644 842,00 5 761 009,00 5 629 181,00 132 650,00 5 496 531,00 21 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 6 883 833,00 6 883 833,00 0,00 0,00

-5 606,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 606,51 -5 606,51 0,00 0,00

180 955,18 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 225,18 175 225,18 0,00 0,00

12 820 190,67 5 766 739,00 5 634 911,00 132 650,00 5 502 261,00 21 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 053 451,67 7 053 451,67 0,00 0,00

1 430 000,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

-5 606,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 606,51 -5 606,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 393,49 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 393,49 81 393,49 0,00 0,00

85 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 260,00 85 260,00 0,00 0,00

-5 606,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 606,51 -5 606,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 653,49 79 653,49 0,00 0,00

647 768,00 647 768,00 647 768,00 0,00 647 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 498,00 653 498,00 653 498,00 0,00 653 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 042,00 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040 385,00 5 040 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 225,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 225,18 175 225,18 0,00 0,00

5 357 267,18 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 610,18 5 215 610,18 0,00 0,00

105 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 281,00 105 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00

108 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 785,00 108 785,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 158 948,00

przed zmianą 158 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 158 948,00

przed zmianą 158 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 758 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 740,00 4 758 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 721,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 721,18 171 721,18 0,00 0,00

4 930 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 461,18 4 930 461,18 0,00 0,00

51 542 153,00 24 734 223,00 20 411 007,00 6 043 754,00 14 367 253,00 3 075 502,00 341 720,00 405 994,00 0,00 500 000,00 26 807 930,00 26 807 930,00 0,00 0,00

-302 018,18 -30 297,00 -30 297,00 -10 521,00 -19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 721,18 -271 721,18 0,00 0,00

303 446,96 17 049,78 17 049,78 10 619,78 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 397,18 286 397,18 0,00 0,00

51 543 581,78 24 720 975,78 20 397 759,78 6 043 852,78 14 353 907,00 3 075 502,00 341 720,00 405 994,00 0,00 500 000,00 26 822 606,00 26 822 606,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 396 885,00

przed zmianą 5 396 885,00

zmniejszenie 0,00

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 300 229,00 0,00

01043 526 316,00 0,00

6050 26 316,00 0,00

26 316,00 0,00

6370 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

01044 8 773 913,00 0,00

6050 3 776 913,00 0,00

3 776 913,00 0,00

6370 4 997 000,00 0,00

4 997 000,00 0,00

600 3 122 099,00 - 154 942,67

60016 2 150 000,00 - 149 485,93

6050 43 000,00 11 172,00

43 000,00 11 172,00

6370 2 107 000,00 - 160 657,93

2 107 000,00 - 160 657,93

60017 922 099,00 0,00

6050 422 099,00 0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja dróg

1 946 342,07

Drogi wewnetrzne 922 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 172,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja dróg

54 172,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 946 342,07

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 4 997 000,00

Transport i łączność 2 967 156,33

Drogi publiczne gminne 2 000 514,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 776 913,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 3 776 913,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 997 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 
500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 773 913,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 526 316,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 316,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 
26 316,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2024 roku 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 300 229,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.25.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 1



422 099,00 0,00

6370 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

60052 50 000,00 - 5 456,74

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00

0,00 1 000,00

6370 49 000,00 - 5 456,74

49 000,00 - 49 000,00

0,00 43 543,26

700 2 041 832,00 0,00

70005 2 041 832,00 0,00

6050 152 832,00 0,00

111 334,00 0,00

33 334,00 0,00

8 164,00 0,00

6060 89 000,00 0,00

89 000,00 0,00

6370 1 700 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

1 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg 89 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 700 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

111 334,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

33 334,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
8 164,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 041 832,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 041 832,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 832,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
43 543,26

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

przebudowa szafy telekomunikacyjnej 

43 543,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

przebudowa szafy telekomunikacyjnej 

1 000,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 44 543,26

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
422 099,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
500 000,00

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 2



300 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6580 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 222 000,00 0,00

75023 222 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

6370 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

801 4 434 627,00 0,00

80195 4 434 627,00 0,00

6057 4 434 627,00 0,00

4 434 627,00 0,00

855 803 310,00 0,00

85516 803 310,00 0,00

6057 706 134,00 0,00

706 134,00 0,00

6059 97 176,00 0,00

97 176,00 0,00

900 6 883 833,00 169 618,67

90001 87 000,00 - 5 606,51

6050 1 740,00 0,00

1 740,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa 

wodociągu

1 740,00

Maluch + 97 176,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 053 451,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 393,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 134,00

Maluch + 706 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 176,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z 

wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltanicznych
4 434 627,00

Rodzina 803 310,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 803 310,00

Oświata i wychowanie 4 434 627,00

Pozostała działalność 4 434 627,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 434 627,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu

22 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
200 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu

200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
100 000,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 100 000,00

Administracja publiczna 222 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

300 000,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
400 000,00

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 3



6370 85 260,00 - 5 606,51

85 260,00 - 5 606,51

90005 1 756 448,00 0,00

6050 78 948,00 0,00

78 948,00 0,00

6230 177 500,00 0,00

117 500,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90095 5 040 385,00 175 225,18

6050 105 281,00 3 504,00

5 281,00 3 504,00

100 000,00 0,00

6057 101 138,00 0,00

101 138,00 0,00

6059 57 810,00 0,00

57 810,00 0,00

6060 17 416,00 0,00

17 416,00 0,00

6370 4 758 740,00 171 721,18
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 930 461,18

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w 

Czarnym Lesie w miejscowosci Woźniki
57 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 416,00

Zakup zabawki na plac zabaw w sołectwie Drogobycza 17 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 138,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w 

Czarnym Lesie w miejscowosci Woźniki
101 138,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 785,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

8 785,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w sołectwie Dyrdy - Sośnica
100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje 

fotowoltaniczne 

1 500 000,00

Pozostała działalność 5 215 610,18

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 60 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje 

fotowoltaniczne 

78 948,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

177 500,00

Program "Ciepłe Mieszkania" 117 500,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa 

wodociągu

79 653,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 756 448,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 948,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
79 653,49

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 4



258 740,00 171 721,18

4 500 000,00 0,00

26 807 930,00 14 676,00Razem 26 822 606,00

Strona 

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

430 461,18

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - budowa 

wodnego placu zabaw w Kamieńskich Młynach 

4 500 000,00

Id: 2B391385-F346-4056-A5F8-840E14AD651A. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.25.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


